
Séance du 16 Août 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

16/08/2021 16/08/2021 Var. 16/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

2

0

    0

    0

   4 857

    0

    0

    0

   95 700

    0

2    4 857    95 700

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

LAND OR       
SPDIT - SICAF 
OFFICEPLAST   
UADH          
MONOPRIX      

 9,320
 7,940
 1,620
 0,510
 5,350

-2,91%
-2,57%
-2,40%
-1,92%
-0,92%

SITS          
CEREALIS      
MPBS          
TUNISIE LEASIN
BH            

 2,670
 8,930
 4,160

 10,900
 10,170

 5,53%
 4,93%
 2,97%
 2,44%
 2,31%

501

0

   156 903

    0

   914 857

    0

551 56

152

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   156 902

    0

    1

    0

   4 857

    0

   914 855

    0

    2

    0

   95 700

    0

   156 279,7

    923,8

   1 789,5

    10,0

   22 157,7

    0,1

   157 868,8

    687,4

    265,8

    0,0

   22 666,5

    168,3

-1,0%

 34,4%

 573,2%

 0,0%

-2,2%

-99,9%

   834 786,2

   62 932,7

   2 507,5

    0,0

   596 404,0

   3 456,1

 31,3%

 31,2%

 1851,0%

 0,0%

-44,6%

-99,9%

  1 096 197,6

   82 577,0

   48 920,5

   1 264,2

   330 331,8

    1,8

501    156 903    914 857

   161 760   1 010 557    181 160,8    181 656,8   1 559 292,9   1 500 086,5-0,3%  3,9%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
BNA           
ARTES         
TELNET HOLDIN
MPBS          

   35 052
   30 080
   19 625

   8 731
   6 646

BNA           
ARTES         
EURO-CYCLES   
TELNET HOLDING
SAH           

   210 548,20
   137 957,04

   81 911,22
   74 696,96
   58 525,34

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

14/08 2020/ 14/08 2020/16/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


