

Physionomie Boursière

Séance du 16 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		èm e 152 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		16/08/2021	16/08/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	156 902	914 855		
	Obligations				
0.1.	Act et droits	1	2		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements		4 857	95 700		
Déclarations					
Total Marché		161 760	1 010 557		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
16/08/2021	14/08 / 2020	Var.	16/08/2021	14/08 / 2020	Var.		
156 279,7	157 868,8	-1,0%	1 096 197,6	834 786,2	31,3%		
923,8	687,4	34,4%	82 577,0	62 932,7	31,2%		
1 789,5	265,8		48 920,5	2 507,5			
10,0			1 264,2				
22 157,7	22 666,5	-2,2%	330 331,8	596 404,0	-44,6%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
181 160,8	181 656,8	-0,3%	1 559 292,9	1 500 086,5	3,9%		

4 857

95 700

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	551	56	501	156 903	914 857
Transaction de Blocs					
Total	501	156 903	914 857		
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse					
Hors-cote					
Enregistrements	2	4 857	95 700		
Déclarations					

PALMARES DES VALEURS :

Total

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Capitaux on DT Enhance do titros			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BNA	210 548,20	CARTHAGE CEM	35 052	SITS	2,670	5,53%	LAND OR	9,320	-2,91%
ARTES	137 957,04	BNA	30 080	CEREALIS	8,930	4,93%	SPDIT - SICAF	7,940	-2,57%
EURO-CYCLES	81 911,22	ARTES	19 625	MPBS	4,160	2,97%	OFFICEPLAST	1,620	-2,40%
TELNET HOLDING	74 696,96	TELNET HOLDIN	8 731	TUNISIE LEASIN	10,900	2,44%	UA DH	0,510	-1,92%
SAH	58 525,34	MPBS	6 646	BH	10,170	2,31%	MONOPRIX	5,350	-0,92%